[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 июня  2016 года                                г.  Дальнереченск
  №   165
О рассмотрении протеста Находкинской транспортной прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района  Приморского края от 20.12.2012 г. № 108 (в редакции решений  от 19.12.2013 г. № 92,
от 30.10.2014 г. № 64 от 16.02.2015 г. № 21)

Рассмотрев протест Находкинской транспортной  прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района  Приморского края от 20.12.2012 г. № 108 (в редакции решений  от 19.12.2013 г. № 92, от 30.10.2014 г. № 64 от 16.02.2015 г. № 21),  руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.   Удовлетворить протест Находкинской транспортной  прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района  Приморского края от 20.12.2012 г. № 108 (в редакции решений  от 19.12.2013 г. № 92, от 30.10.2014 г. № 64 от 16.02.2015 г. № 21).
2.  Внести соответствующие изменения в решение Думы Дальнереченского муниципального района  от 20.12.2012 г. № 108 (в редакции решений  от 19.12.2013 г. № 92, от 30.10.2014 г. № 64 от 16.02.2015 г. № 21) «Об утверждении ставок, методики расчета, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Дальнереченского муниципального района»
3. Направить настоящее решение в Находкинскую транспортную прокуратуру.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района,

председатель  Думы Дальнереченского
муниципального района

А. И. Кузнецов